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امام جمعه تبریز: پروژه دشمن با حضور مردم در ۲۲ بهمن شکست خورد

امام جمعه تبریز گفت: حضور گسترده و پرشور مردم ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن، معادلات طراحیشده دشمن برای

ایجاد ناآرامی داخلی، اعمال فشار نظامی و بهرهبرداری سیاسی

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز گفت: حضور گسترده و پرشور مردم ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن، معادلات طراحی شده
دشمن برای ایجاد ناآرامی داخلی، اعمال فشار نظامی و بهره برداری سیاسی از موضوع مذاکره را بر هم زد. این حضور، نه تنها
پاسخی صریح به سناریوی چندلایه علیه کشور بود، بلکه نشان داد انسجام ملی همچنان مهم ترین سرمایه جمهوری اسلامی

در برابر تهدیدهای بیرونی و جنگ روانی است.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در خطبه های نماز جمعه ۲۴ بهمن تبریز با تشریح راهبردهای دشمن علیه
جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: دشمن به طور هم زمان سه مسیر آشوب داخلی، تهدید نظامی و القای مذاکره را دنبال می

کند و تلاش دارد این اضلاع را مکمل یکدیگر قرار دهد.
به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه طراحی دشمن ایجاد ناآرامی در داخل کشور و همزمان اعمال فشار خارجی است، افزود: در
کنار تهدیدهای نظامی، با طرح موضوع مذاکره چنین القا می شود که طرف مقابل آماده گفت وگوست؛ در حالی که این اقدامات

بخشی از یک نقشه هماهنگ است.
امام جمعه تبریز با اشاره به حضور گسترده مردم در مناسبت های اخیر مطرح کرد: ملت ایران در ۲۲ دی و ۲۲ بهمن نشان دادند
که در برابر سناریوی آشوب ایستاده اند. اگر دشمن قدرت تحلیل داشته باشد، پاسخ خود را دریافت کرده است، مگر آنکه دچار

خطای محاسباتی شود.
مطهری اصل با تأکید بر بی اعتمادی نسبت به آمریکا خاطرنشان کرد: ما نسبت به مذاکره خوش بین نیستیم و تجربه نشان داده
که اعتمادی به آمریکا وجود ندارد. پذیرش گفت وگو صرفاً برای اثبات صلح طلبی جمهوری اسلامی است، نه امید بستن به طرف

مقابل. ایران آغازگر جنگ نخواهد بود، اما در برابر تهدید نیز منفعل نمی ماند.
وی در ادامه هشدار داد: اگر تهدیدهای نظامی ادامه یابد یا اقدامی علیه ایران صورت گیرد، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی که
همواره در آمادگی کامل هستند، پاسخی خواهند داد که معادلات منطقه و حتی جهان را تغییر خواهد داد. کسانی که صبر ایران

را نشانه ضعف می دانند، در صورت هرگونه اقدام خصمانه با واقعیتی متفاوت روبه رو خواهند شد.
خطیب جمعه تبریز همچنین با قدردانی از حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن اذعان کرد: مشارکت امسال در سطح کشور ۵۳
درصد افزایش یافت و در تبریز و آذربایجان شرقی شاهد رشد ۱۰۰ درصدی بودیم. این حضور گسترده در شرایط فشارهای

اقتصادی، تحریم و جنگ روانی، نشان داد دشمن شناخت درستی از ملت ایران ندارد.
مطهری اصل ضمن عذرخواهی از مردم آذربایجان بابت کاستی ها افزود: مردم این خطه بزرگ منشانه در صحنه حاضر شدند؛ به

گونه ای که تقریباً از هر چهار نفر یک نفر در راهپیمایی شرکت داشت. چنین حضوری کم نظیر و کم سابقه بود.
وی اتحاد ملی را مهم ترین عامل ناکامی دشمن دانست و گفت: امروز بیش از هر زمان دیگری روشن شده که اختلافات داخلی و
جناحی راهگشا نیست. آنچه دشمن را مأیوس می کند، انسجام مردم است؛ همان جلوه ای که در ۲۲ بهمن مشاهده شد و باید

حفظ شود.
امام جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با هشدار نسبت به برخی چهره های سیاسی بیان کرد: افرادی که در ایجاد
مشکلات کشور نقش داشته اند، نباید با ایجاد فضای هراس و تفرقه برای جامعه نسخه پیچی کنند. دستگاه های اطلاعاتی و قوه
قضائیه در برابر این رفتارها ایستاده اند و انتظار می رود برخورد قاطع با کسانی که مقابل اتحاد ملی و تبعیت از ولایت فقیه قرار

می گیرند، ادامه یابد.
وی در پایان با اشاره به قیام ۲۹ بهمن مردم تبریز، آن را نقطه عطفی در تاریخ انقلاب اسلامی دانست و تشریح کرد: این قیام،
روند پیروزی انقلاب در سال ۱۳۵۷ را تسریع کرد و یکی از برگ های زرین تاریخ مبارزات ملت آذربایجان است. مردم تبریز امسال نیز

همچون سال های گذشته در سالگرد این قیام، به دیدار رهبر معظم انقلاب خواهند رفت و از بیانات ایشان بهره مند خواهند شد.
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